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De personen hieronder wonen niet meer op het adres waar zij volgens de basisregistratie personen
(BRP) staan ingeschreven. Dit blijkt uit onderzoek van het cluster Dienstverlening. Het college heeft
besloten de persoonslijsten van deze personen niet meer bij te houden. Daardoor staan zij officieel niet

meer op dat adres ingeschreven.

Geslachtsnaam en Geboorte-
Voorletters datum

Flaneur, E.M.F 03-08-1997
Gransch, N. 17-04-1987
Jager, A.C. 13-03-2003
Kiel, D.T. 23-07-2010
Kiel, E 19-06-1975

Adres

Plataanweg 43, Winschoten
Zaanstraat 86, Winschoten
Zaanstraat 86, Winschoten
Zaanstraat 86, Winschoten
Zaanstraat 86, Winschoten

Heeft u bezwaren? Zie de bezwaarschriftenprocedure.

Wilt u meer weten?

Datum besluit

01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020
01-04-2020

Uitschrijving wegens
vertrek naar

Onbekend
Spanje
Spanje
Spanje
Spanje

Belt u dan met het cluster Dienstverlening, Team KCC/BRP, telefoonnummer: (0597) 48 20 00.

Winschoten, 30april 2020
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